referente aos PREÇOS, que passará a vigorar com a seguinte redação: 

CLÁUSULA 09 - PREÇOS 

O INSTITUTO GNOSIS pagará à CONTRATADA, 

mensalmente, pelos serviços objeto deste TERMO 

CONTRATUAL, através de relatório emitido pela Unidade, 

conforme execução do contrato – Cláusula 06, 

R$15.811,00 (quinze mil, oitocentos e onze reais) conforme 

abaixo: 

INCLUSÃO: 

DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. 

UNIT. 

V. 

MENSAL 

Locação de cilindro de oxigênio de 3m³. Peça 03 55,00 165,00 

Recarga de cilindro de oxigênio de 3m³. Serv. 03 100,00 300,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO